

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	827.1
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02 -	Vodovod		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Č.Krumlov - Českobratská ul.- obnova vodovodu		Náklady na m.j.	0
Projektant	Jiří Sváček - Videall Projekt, Č.Krumlov		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Jiří Sváček - Videall Projekt, Č.Krumlov			
Objednatel	Město Český Krumlov, (IČ 00245836)			
Dodavatel	IRO stavební s.r.o.		Zakázkové číslo	21/20
Rozpočtoval			Počet listů	7 str.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	1 035 143	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	1 035 143	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	1 035 143	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 035 143	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		1 035 143 Kč
DPH	21,0	%		217 380 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 252 523 Kč

Poznámka :

Stavba :	C.Krumlov - Českobratrská ul.- obnova vodovodu	Výkaz výměr
Objekt :	SO 02 - Vodovod	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	221 920	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	135 000	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	35 527	0	0	0	0
5 Komunikace	71 119	0	0	0	0
8 Trubní vedení	530 123	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	34 384	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 071	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	6 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 035 143	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 035 143	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 035 143	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 035 143	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 035 143	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 035 143	0
Provoz investora	0	0,0	1 035 143	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 035 143	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 035 143	0
CELKEM VRN				0

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR - SO 2 VODOVOD

Stavba :	Č.Krumlov - Českobratrská ul.- obnova vodovodu	Výkaz výměr
Objekt :	SO 02 - Vodovod	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111900001	Ořezání větví keřového porostu (živého plotu)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
2	119001400R00	Dočasné zajištění potrubí jiné sítě křížení: pro vodovod:13*0,80 pro přípojku:2*0,60	m	11,60 10,40 1,20	300,00	3 480,00
3	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm v místě napojení:1,0*3	m	3,00 3,00	300,00	900,00
4	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů křížení: pro vodovod:6*0,80 pro přípojky:6*0,60	m	8,40 4,80 3,60	300,00	2 520,00
5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení v místě napojení:1,0*0,80*1,60 křížení kabelů:1,0*0,80*1,6*6+1,0*0,60*1,40*6 křížení jiných sítí:1,0*0,80*1,60*13+1,0*0,60*1,40*2	m3	32,32 1,28 12,72 18,32	400,00	12 928,00
6	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ přepojení přípojek:3,6*0,60*(1,40-0,42) +3,5*0,60*(1,40-0,30) +9,1*0,60*(1,40-0,10) 4,9*0,60*1,40	m3	15,64 11,52 4,12	300,00	4 692,24
7	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	15,64	30,00	469,20
8	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ Řad 1:54,2*0,80*(1,60-0,42)+5,5*0,80*(1,60-0,41)+21,9*0,80*(1,60-0,10) 46,4*0,80*1,60 Přepojení vodovodu (odbočení):1,0*0,80*(1,60-0,41)+3,0*0,80*1,60	m3	146,86 82,68 59,39 4,79	200,00	29 372,96
9	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	146,86	20,00	2 937,20
10	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m 2*128,0*1,60+2*4,0*1,60	m2	422,40 422,40	100,00	42 240,00
11	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	422,40	50,00	21 120,00
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 30% z výkopů:(146,86+15,64)*0,3	m3	48,75 48,75	50,00	2 437,50
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m zbývající výkopy:146,86+15,64-109,19	m3	53,31 53,31	200,00	10 662,00
14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 20 km:10*53,31	m3	533,10 533,10	20,00	10 662,00
15	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 zbývající výkopy:51,31	m3	51,31 51,31	50,00	2 565,50
16	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku zbývající výkopy :53,31	m3	53,31 53,31	30,00	1 599,30
17	171201211U00	Skládkovné zemina 53,31*1,67	t	89,03 89,03	250,00	22 256,93
18	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vytěženou zeminou (pod upravený terén): vodovod: 53,2*0,80*0,79+1,0*0,80*0,91+6,5*0,80*0,80+24,9*0,80*1,01 46,4*0,80*1,11 vodovodní přípojky: 3,6*0,60*0,55+3,5*0,60*0,67+9,1*0,60*0,77+4,9*0,60*0,87	m3	109,19 58,63 41,20 9,36	150,00	16 378,47
19	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 8 mm štěrkopísek (zrno 0-8 mm) vč. hutnění po vrstvách: kubatura - odpočet objemu potrubí: vodovod:132,0*0,80*0,29-0,84 přípojky:21,1*0,60*0,33-0,017	m3	33,94 29,78 4,16	600,00	20 366,88
20	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny oštěrkování stanoviště hydrantu - štěrk 16-32 mm:0,8*0,8*1,0	m3	0,64 0,64	200,00	128,00

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR - SO 2 VODOVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Stavba :		Č.Krumlov - Českobratrská ul.- obnova vodovodu			Výkaz výměr		
Objekt :		SO 02 - Vodovod					
21	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním <i>0,80*(54,2+5,5+21,9+46,4+1,0+3,0)+0,60*(3,6+3,5+9,1+4,9)</i>	m2	118,26 <i>118,26</i>	30,00	3 547,80	
22	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	118,26	30,00	3 547,80	
23	18130001ORAD	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 10 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí travou <i>46,4*1,0+4,9*0,8</i>	m2	50,32 <i>50,32</i>	30,00	1 509,60	
24	583418064	Kamenivo drčené frakce 16/32 <i>oštěrkování hydrantu:1,87*0,64</i>	t	1,20 <i>1,20</i>	500,00	598,40	
Celkem za		1 Zemní práce				221 919,78	
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce					
25	0001	Geodetické vytyčení stavby	bod	6,00	1 700,00	10 200,00	
26	0002	Vytyčení stávajících podzemních sítí a zařízení	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	
27	0003	Fotodokumentace objektů na stavbě před zahájením výkopových prací a po dokončení stavby	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	
28	0004	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	100m	1,32	15 000,00	19 800,00	
29	0005	Koordinátor a plán BOZP	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	
30	0006	Hutnicí zkoušky	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	
31	0007	Objekty zařízení staveniště vč.napojení na inž.sítě	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	
32	0008	Mobilní zábrany (pronájem, osazení, demontáž)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	
33	0009	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	
34	0010	Přechody přes výkop pro zajištění přístupu k RD (zapůjčení,osazení)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	
35	0011	Dokumentace dočasného dopravního značení (DIO) vč. schválení Policií ČR	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	
36	0012	Osazení dočasného dopravního značení	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	
37	0013	Pronájem dopravního značení	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				135 000,00	
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce					
38	210220021R00	Vytyčovací vodič identifikační CY 6 mm2, poplastovaný	m	174,00	44,20	7 690,80	
39	210229001	Uzemnění vodičů vyvedením k poklopům	kus	15,00	130,00	1 950,00	
40	210229002	Zkouška funkčnosti vodiče, vč. protokolu o měření	kpl	1,00	2 925,00	2 925,00	
41	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku, vč. hutnění zrno 0- 8 mm <i>Začátek provozního součtu</i> <i>132,0*0,80+21,1*0,60</i> <i>Konec provozního součtu</i> <i>118,26*0,10</i>	m3	11,83 <i>118,26</i> <i>118,26</i> <i>11,83</i>	600,00	7 095,60	
42	452111162R00	Osazení plastových podkladových desek <i>šoupátková:4+9</i> <i>hydrantová:1</i>	kus	14,00 <i>13,00</i> <i>1,00</i>	130,00	1 820,00	
43	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15 vč.bednění <i>zabezpečovací bloky:0,50*0,50*0,50*5</i>	m3	0,63 <i>0,63</i>	9 500,00	5 937,50	
44	460490012R00	Zakrytí potrubí u výstražnou folií PVC, barva bílá š. 20 cm	m	132,00	28,60	3 775,20	
45	28600025	Podkladová deska pod poklop šoupátkový recyklovaný plast <i>4+9</i>	kus	13,00 <i>13,00</i>	286,00	3 718,00	
46	28600026	Podkladová deska pod poklop hydrantový recyklovaný plast	kus	1,00	614,90	614,90	
Celkem za		45 Podkladní a vedlejší konstrukce				35 527,00	
Díl: 5		Komunikace					
47	564261111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm fr. 16-32 mm <i>šterková komunikace:3,0*0,80</i>	m2	2,40 <i>2,40</i>	210,00	504,00	
48	564851111R01	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm SDA 0/32 mm <i>Komunikace:6,5*0,8</i>	m2	5,20 <i>5,20</i>	157,00	816,40	
49	564851111R02	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm SDB 0/63 mm	m2	5,20	157,00	816,40	
50	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 PI-E	m2	5,20	65,00	338,00	
51	573211113R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,3 kg/m2	m2	5,20	25,00	130,00	

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR - SO 2 VODOVOD

Stavba :	Č.Krumlov - Českobratrská ul.- obnova vodovodu	Výkaz výměr
Objekt :	SO 02 - Vodovod	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	577131211R00	Beton asfaltový ohrubný ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	m2	5,20	715,00	3 718,00
53	577161124R00	Beton asfaltový ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm	m2	5,20	1 250,00	6 500,00
54	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen.tl. 5 cm <i>zpětné položení dlažby:27,4*1,3</i>	m2	35,62 <i>35,62</i>	1 300,00	46 306,00
55	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm <i>zpětné položení dlažby:3,6*1,5</i>	m2	5,40 <i>5,40</i>	350,00	1 890,00
56	599111000	Vyfrézování komůrky ve spoji stávajícího a nového povrchu-zalítí spáry modifikov. závlivkovou hmotou <i>(pružná závlivka):14,0</i>	m	14,00 <i>14,00</i>	250,00	3 500,00
57	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 <i>zpětné položení obrubníků:11,0</i>	m	11,00 <i>11,00</i>	600,00	6 600,00
Celkem za		5 Komunikace				71 118,80
Díl: 8	Trubní vedení					
58	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80 <i>koleno:1</i>	kus	1,00 <i>1,00</i>	390,00	390,00
59	857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80	kus	2,00	455,00	910,00
60	857263121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. hrdl. výkop do DN 100; DN 90 <i>spojky:2</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	1 000,00	2 000,00
61	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	22,00	39,00	858,00
62	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	132,00	130,00	17 160,00
63	871900001	Suchovod PE 63 mm, <i>dodávka, montáž, vč. tlakové zkoušky, dezinfekce, zateplení, napojení vodovodů a přípojek, uzávěrů, následná demontáž: 0,07</i>	km	0,07 <i>0,07</i>	708 500,00	49 595,00
64	877113124	Montáž tvarovek plastových do DN 100 mm <i>elektrospojka:10 lemový nákrůžek:6 příruba:6 oblouk:1+1</i>	kus	24,00 <i>10,00 6,00 6,00 2,00</i>	404,30	9 703,20
65	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm <i>elektrospojka:2*10</i>	kus	20,00 <i>20,00</i>	404,30	8 086,00
66	891163111R00	Montáž ventilů pro přípojky DN 25 mm rohový	kus	9,00	494,00	4 446,00
67	891164111R00	Montáž spojek 1" <i>9+1</i>	kus	10,00 <i>10,00</i>	1 000,00	10 000,00
68	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 mm	kus	4,00	616,20	2 464,80
69	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80 mm	kus	1,00	4 615,00	4 615,00
70	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů na potrubí do DN 100 mm <i>DN 90:9</i>	kus	9,00 <i>9,00</i>	2 730,00	24 570,00
71	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 25 mm	m	22,00	67,60	1 487,20
72	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80 mm	m	132,00	39,00	5 148,00
73	892272111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí do DN 100mm; DN 50-80 mm	úsek	3,00	3 250,00	9 750,00
74	892273111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 mm	m	132,00	100,10	13 213,20
75	892273119	Laboratorní rozbor vody	kpl	3,00	3 705,00	11 115,00
76	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových <i>4+9</i>	kus	13,00 <i>13,00</i>	483,60	6 286,80
77	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00	1 040,00	1 040,00
78	899712111R00	Orientační tabulky M+D (na oplocení, budovy)	kus	14,00	1 950,00	27 300,00
79	899790001	Vypuštění a napuštění vodovodu	kpl	1,00	13 000,00	13 000,00
80	28600001	Tlakové potrubí z polyetylenu 32x3,0 mm; ozn. PE 100, SDR 11, PN 16 (návin) <i>22,0*1,093</i>	m	24,05 <i>24,05</i>	65,00	1 562,99
81	28600002	Tlakové potrubí z polyetylenu 90x8,2 mm; ozn. PE 100 RC, SDR 11, PN 16 (návin) <i>132,0*1,093</i>	m	144,28 <i>144,28</i>	455,00	65 645,58
82	28600003	Elektrospojka z PE100, d 90 mm, DN 80 mm, SDR 11	kus	10,00	585,00	5 850,00
83	28600004	Lemový nákrůžek z PE 100, d 90 mm, DN 80 mm, SDR 11	kus	6,00	448,50	2 691,00

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR - SO 2 VODOVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Stavba :		Č.Krumlov - Českobratrská ul.- obnova vodovodu			Výkaz výměr		
Objekt :		SO 02 - Vodovod					
84	28600005	Příruba PP-ocel d 90 mm, DN 80 mm, PN16 k lem. nákrůžku	kus	6,00	880,10	5 280,60	
85	28600006	Oblouk 30° z PE 100, d 90 mm, DN 80 mm (dlouhé provedení, svařování elektrospojkou)	kus	1,00	2 795,00	2 795,00	
86	28600007	Oblouk 60° z PE 100, d 90 mm, DN 80 mm (dlouhé provedení, svařování elektrospojkou)	kus	1,00	2 795,00	2 795,00	
87	42200001	Litínová odbočná přírubová tvarovka s přírubovou odbočkou DN 80/80 mm	kus	2,00	3 146,00	6 292,00	
88	42200002	Litínová multitoleranční spojka hrdlová redukovaná pro spojení potrubí PE 90 mm a LI 60 mm	kus	1,00	7 958,60	7 958,60	
89	42200003	Litínová multitoleranční spojka hrdlová pro spoj potrubí PE 90 mm	kus	1,00	7 958,60	7 958,60	
90	42200004	Litínové přírubové prodloužené patkové koleno DN 80 mm	kus	1,00	4 663,10	4 663,10	
91	42210001	Litínové vodovodní šoupě přírubové E2 DN 80 mm (s prodlouženou životností)	kus	4,00	10 595,00	42 380,00	
92	42210002	Souprava zemní šoupátková teleskopická 1,3-1,8 m, DN 80 mm	kus	4,00	2 275,00	9 100,00	
93	42210003	Poklop litínový šoupátový (těžký)	kus	4,00	1 027,00	4 108,00	
94	42210004	Hydrant podzemní s dvojitým uzavíráním a samočinným vyprazdňováním, DN 80 mm, krytí 1,50 m	kus	1,00	29 250,00	29 250,00	
95	42210005	Poklop litínový hydrantový (těžký)	kus	1,00	2 535,00	2 535,00	
96	42210006	Litínový navrtávací pas se závitovým výstupem 1" celoobjimkový, na potrubí PE 90	kus	9,00	3 250,00	29 250,00	
97	42210007	Litínový rohový ventil se závitovým výstupem 1"	kus	9,00	5 070,00	45 630,00	
98	42210008	Mosazná ISIFLO spojka s vnějš.závitem 1", pro potrubí PE 32 mm	kus	9,00	585,00	5 265,00	
99	42210009	Souprava zemní šoupátková teleskopická 1,3-1,8 m, DN 25 mm	kus	9,00	1 456,00	13 104,00	
100	42210010	Poklop litínový šoupátový (těžký) pro domovní přípojky	kus	9,00	845,00	7 605,00	
101	42210011	Spojka na potrubí přípojky různého materiálu DN 25 mm	kus	9,00	585,00	5 265,00	
Celkem za		8 Trubní vedení				530 122,67	
Díl: 96	Bourání konstrukcí						
102	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky, zámková dlažba uložení do 50 m:3,6*1,5	m2	5,40 5,40	200,00	1 080,00	
103	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém uložení do 50 m:27,4*1,3	m2	35,62 35,62	200,00	7 124,00	
104	113107531R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.31 cm mimo rekonstrukci MK (samostatná stavba):6,5*0,8	m2	5,20 5,20	200,00	1 040,00	
105	113108310R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm mimo rekonstrukci MK (samostatná stavba):6,5*0,8	m2	5,20 5,20	200,00	1 040,00	
106	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých uložení do 50 m:11,0	m	11,00 11,00	200,00	2 200,00	
107	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm mimo rekonstrukci MK (samostatná stavba):14,0	m	14,00 14,00	150,00	2 100,00	
108	969900001	Výřez litinového potrubí DN 50 mm 5*0,60	m	3,00 3,00	1 000,00	3 000,00	
109	969900002	Výřez PE potrubí DN 80 mm 1*0,60	m	0,60 0,60	500,00	300,00	
110	969090000	Vybourání litin. vodovodu, vč. armatur a tvarovek do DN 50 mm vyjmutí z výkopu, naložení a odvoz do sběrných surovin:55,0	m	55,00 55,00	300,00	16 500,00	
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				34 384,00	
Díl: 99	Staveništní přesun hmot						
111	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	107,07	10,00	1 070,69	
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 070,69	
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						
112	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m meziskládka - obrubníky, dlažba z drobných kostek, zámková dlažba:1,595+7,124+0,637 zpět pro pokládku:9,356	t	18,71 9,36 9,36	50,00	935,60	

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR - SO 2 VODOVOD

Stavba :	Č.Krumlov - Českobratrská ul.- obnova vodovodu	Výkaz výměr
Objekt :	SO 02 - Vodovod	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
113	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km <i>bez obrubníků, dlažeb:14,048-9,356</i>	t	4,69 <i>4,69</i>	100,00	469,20
114	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km do 20 km <i>bez obrubníků, dlažeb:4,692*19</i>	t	89,15 <i>89,15</i>	20,00	1 782,96
115	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky <i>veškerá suť:14,048</i> <i>obrubníky, dlažba z drob.kostek,dlažba zámková z meziskládky:9,356</i>	t	23,40 <i>14,05</i> <i>9,36</i>	50,00	1 170,20
116	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti <i>bez obrubníků, dlažeb:14,048-9,356</i>	t	4,69 <i>4,69</i>	350,00	1 642,20
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				6 000,16